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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Irásbelikérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a valamint a 212/2010 . (VII .
1 .) Korm. rendelet a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Varga Mihály
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő miniszter úrhoz

„Mit mutatnak a turizmusra vonatkozó adatok? ”
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

A minisztérium honlapján keresztül eljutottam a „Turizmus Magyarországo n
2012 - Előzetes adatokkal” című kiadványhoz (kiadó a Magyar Turizmus Zrt) .A kiadvány
áttanulmányozása után sok értelmezend ő , magyarázatra szoruló adatot olvashatunk . Ahhoz ,
hogy a turizmus valós teljesítményét értelmezhessük, a javulást eredményez ő javításokat
megfogalmazhassunk szükség lenne az adatok mögötti tartalmak megismerésére .

A kiadványban olvashatunk többek között :

1.) A turizmus gazdasági jelentősége Magyarországon – a turizmusra jellemző
ágazatok közvetlen hatására vonatkozó
2.) A turizmus devizaegyenlegére vonatkozó
3.) Határforgalomra, A kereskedelmi szálláshelyek vendégforgalmára vonatkozó ,
4.) A kereskedelmi szálláshelyek bruttó bevételeire vonatkoz ó
5.) A belföldi utazók motivációjára vonatkozó adatokat.



Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :

1.) Mely ágazatokat tekintik „a turizmusra jellemző ágazatok"-nak, illetve ezek milyen
mértékben járultak hozzá közvetlenül a GDP 5,9%-ához? (2007-es adat )

2.) A turizmus devizaegyenlegével kapcsolatban „A január- szeptemberi adatok"-hoz
képest rendelkeznek-e frissebb adatokkal ?

3.) Mivel magyarázható az, hogy miközben a külföldi látogatók száma 2011-hez képest
4,3%-kal nőt, a külföldi vendégek száma a kereskedelmi szálláshelyek
vendégforgalma 2011-hez képest 8,1 %-kal nőt, ugyanakkor a devizabevétel 2011 -
hez képest 6,4%-kal csökkent ?

4.) Indokoltnak tartja-e kereskedelmi szálláshelyek szolgáltatásainál alkalmazott ÁFA
mértékének csökkentését, miközben a jelenlegi mérték mellett is a 2011-hez képest i
6,5%-os növekedés tapasztalhattunk a bruttó bevételeikben? (január – szeptemberi
adat)

5.) Miért nem kap nagyobb szerepet a turizmus eredményeinek javítása érdekében
felhasználható kormányzati eszközök (pl. anyagi, szervezeti, kommunikációs,
személyi, stb .) felhasználásában a „rokon, barát meglátogatása” további el ősegítése,
miközben a belföldi utazók 58,4%-a ebből a célból utazik?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2013 . július.15 .

Garas • tván Levente
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országgyűlési képviselő
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